Virgo enim menti sue ea que uidebat super posuit. et ea que non uidebat omni conatu uniuersis cogitationibus appetit. que tanto desiderio celestia sectabatur. ut omnia uisibilia per nichil reputaret. mente suam a letibus desiderius sine me missione ex

Letitia ei sub capite meo. cupatis. **L**a. temporalis pueritas est. sub capite meo. et ne in laboribus deficiam sustentare me. et certa illi amplioribus me. et spes rectitudinis eterne beatificauit me. et uita beatissima Iesus sub capite leui habebat. quod in ante erecta. ad beatitudinem uita pse tem sub se uidebat. et certa Christi eam amplectabitur. quod ex omni parte celestis eam dilecta erat. se regnens tuebatur.

Et quod Iesus in contemplatione erat dum aueret. Christus moneret euangelistas ne uirginem a sompno contemplacionis excitantes ab ea querant ea que gessit Christus in carne. non quoniam ipsi uoluerit reuelare. fuit enim tempus quando Iesus in contemplatione uacauit. fuit tempus quoniam multa de gestis apostolis reuelabat. et hoc

Adiuu nos filie vox Christi ad nos. **L**est.

Iherusalem. et scilicet mulierem. per hoc quod est filie Iherusalem. ne suscitetur nazarensis euilare faciat dilectionem meam. et ad laborem actionis non reuocetis matrem meam. donum ipsa uelit. et donum temporum operum predicatorum. et quod tam multi sunt uirgo cum assumptam in celum cum adoratione laudant. exinde celestium spirituum. in hunc modum. **V**ox celestium. **O**nde est ista que ascendi de **G**enitum. **D**eserto deliciis affluens inuitus super dilectionem suum. descendit Iesus in desertum. ascendit per desertum. ascendit super desertum. ascendit de deserto. Descendit in desertum per nocturnitatem. ascendit per desertum pergente diuina de uitate in **U**eritatem. Ascendit super dominum. omnem mundanorum contemptus sublimitatem. ascendit de deserto aliquatenus in eternam beatitudinem. **Q**uod hoc est quod hic dicitur. **Q**uid est ista. quanti milti. quante dignitatis. et per lauacrum regenerationis discellit ab uolata. **T**unc sic: ascendit de mundo ad celum. deliciis affluens. et donis genitibus abundans multisq; insignita uirtutibus immixta super dilectionem suam. quod ex per dilectionem adhuc est. et in soli auxilio confidens excedente ab ergo ad paternam transferitur. Unde uero accepit illam ab infernis ad superiora. a deserto ad regnum. ascendere possit. manu uulnus dilatetur carnis subdit.

Sub arbore malo. et sub **V**ox radum marum. **S**igno crucis ibi. suscitauit te. et redi me. ibi matrem tuam corruptam est. sub ipsa cruce. sinagoga non habem regem nisi cesarem. De hac per incredibilitatem enim descendit uirgo maria. secundum carnem. ibi uolata est a astro genito tuo. et eadem sinagoga clamando. si quis ei super nos et super filios nros. arborem non malam sed malu uocat Christus agnoscere suam. propter eternam beatitudinem fructu. quod lignum crucis non stile fuit. sed fructus uite acculit et salutis que fructus per crucem matrem uirgo accepit.